
UCHWAŁA NR 1244/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1243/ZP/VI/22 z dnia 29 września 2022 r. w 
sprawie zmiany w budżecie Powiatu, zmienić plany finansowe: 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
 

Powiatu 
 
 

Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0692F733-89E9-4B7F-B70E-4132F1844894. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały Nr 1244/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 29.09.2022 r.

142 646 15 900 Razem:
Gospodarka mieszkaniowa 0 15 900700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 15 900     70005
Zarząd Powiatu 0 15 900          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

0 15 900               2110

Różne rozliczenia 70 423 0758
Różne rozliczenia finansowe 70 423 0     75814
Zarząd Powiatu 70 423 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

70 423 0               2100

Ochrona zdrowia 72 223 0851
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

72 223 0     85156

Zarząd Powiatu 72 223 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

72 223 0               2110

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0692F733-89E9-4B7F-B70E-4132F1844894. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1244/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 29.09.2022 r.

222 745 95 999 Razem:
Gospodarka mieszkaniowa 0 15 900700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 15 900     70005
Wydział Nieruchomości- Starostwo Powiatowe 0 15 900          107
Zakup usług pozostałych 0 15 900               4300
zakup usług pozostałych 4.5.1.2. Zaspokajanie
roszczeń byłych właścicieli mienia przejętego przez
Skarb Państwa

0 15 900                    2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

6 163 6 163754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży
Pożarnej

6 163 6 163     75411

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 6 163 6 163          06
 Uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane
przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom
zwolnionym ze służby

0 6 163               4080

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy
i funkcjonariuszy

6 163 0               4180

Różne rozliczenia 0 4 636758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 4 636     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 4 636          100
 Rezerwy 0 4 636               4810
Rezerwa celowa oświatowa - inne wydatki (pozostałe
wydatki, których szczegółowy podział na pozycje
kwalifikacji budżetowej nie może zostać dokonany na
etapie projektu budżetu)

0 4 636                    27

Oświata i wychowanie 81 714 55 264801
Technika 66 832 0     80115
Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 66 832 0          42
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

59 081 0               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

710 0               4370

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 883 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 158 0               4850

 Licea ogólnokształcące 10 246 0     80120
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 10 246 0          103
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy dla jednostki spoza sektora
finansów publicznych

10 246 0               2350

LOTE Cieszyn 2 816 0                    01
Katolickie LO C-n 7 430 0                    02
 Pozostała działalność 4 636 55 264     80195
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 55 264          103
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0 55 264               4750

ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 4 636 0          15
Wynagrodzenia osobowe pracowników 937 0               4011
Składki na ubezpieczenia społeczne 647 0               4111
Składki na Fundusz Pracy 59 0               4121

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0692F733-89E9-4B7F-B70E-4132F1844894. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1244/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 29.09.2022 r.

Wynagrodzenia bezosobowe 2 855 0               4171
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

138 0               4711

Ochrona zdrowia 72 223 0851
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objetych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

72 223 0     85156

Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie 72 223 0          39
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 223 0               4130
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 036 10 036853
 Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności

2 146 2 146     85321

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o
Niepełnosprawności

2 146 2 146          120

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 146               4010
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 146 0               4040
Pozostała działalność 7 890 7 890     85395
Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o
Niepełnosprawności

7 890 7 890          120

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

0 7 890               4370

Wynagrodzenia i uposażenia w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 505 0               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 052 0               4850

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

333 0               4860

Edukacyjna opieka wychowawcza 52 609 4 000854
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 469 0     85404
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 4 469 0          103
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy dla jednostki spoza sektora
finansów publicznych

4 469 0               2350

OREW Ustroń 4 469 0                    02
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

4 000 0     85406

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

4 000 0          43

 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 0               4210
Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 44 140 0     85419
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 44 140 0          103
Środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy dla
jednostki spoza sektora finansów publicznych

44 140 0               2350

OREW Ustroń 44 140 0                    02
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 4 000     85446
Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

0 4 000          43

 Podróże służbowe krajowe 0 3 100               4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0 900               4700

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0692F733-89E9-4B7F-B70E-4132F1844894. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

